ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

14.07.2016
                                                                                                                     №88

	Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 10.07.2015 №30 «О Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                           К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 14.07.2016 №88

Перечень

муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование заказчика муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы

	1
	Повышение эффективности деятельности администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Целью программы является  повышение эффективности и функционирования бюджетного сектора экономики, оптимизация деятельности публично-правовых образований при выполнении муниципальных функций и оказании муниципальных услуг, увеличению их доступности и качества, обеспечение финансовой устойчивости и сбалансированности бюджетной системы в долгосрочной перспективе

	2
	Обеспечение  безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Обеспечение  безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	3
	Благоустройство муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Мероприятия в сфере благоустройства муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	4
	Развитие культуры на территории МО «Кочковатский сельсовет»
	администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Организация культурно-досуговой деятельности на территории муниципального образования "Кочковатский сельсовет"

	5
	Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет»
	администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Совершенствование мер нормативно-правового регулирования, направленных на противодействие коррупции на территории муниципального образования "Кочковатский сельсовет", проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов, организация антикоррупционного просвещения и пропаганды